
UCHWAŁA NR 56/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 18.024 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 18.024 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 67.137.149 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 37.900.762 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 29.236.387 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 74.418.131 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.494.134 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  38.923.997 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 
 

Alicja Wysocka 

 
 
 

Stanisław Kwaterski 

 
 
 

Antoni Baudzis 

 
 
 

Barbara Karłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 0,88

0,00 0,00

85395 0,00 0,88

0,00 0,00

0,00 0,88

razem: 0,00 0,88

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 76 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

76 221,00

0,00

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok

bieżące 28 572 311,80 28 572 312,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 982,00 823 982,00

3 4 5

0970

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 555 695,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 14 034,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 14 034,10

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

555 695,98

0,00

14 034,98

0,00

14 034,98

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 18 023,12

0,00 0,00

75478 0,00 18 023,12

0,00 0,00

0,00 18 023,12

razem: 0,00 18 023,12

0,00 0,00

0,00 18 024,00

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe

2110

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

bieżące 9 234 205,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

475 840,00 475 840,00

29 236 387,00 29 236 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 67 119 125,00 67 137 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 299 822,00 1 299 822,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 729 892,00 6 747 915,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

18 023,12

0,00

18 023,12

9 252 228,32

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 047 247,76 7 047 247,76 6 817 247,76 5 116 313,00 1 700 934,76 3 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,88 0,88 0,88 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047 248,64 7 047 248,64 6 817 248,64 5 116 313,00 1 700 935,64 3 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028 558,26 6 028 558,26 6 010 558,26 5 116 313,00 894 245,26 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,88 0,88 0,88 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028 559,14 6 028 559,14 6 010 559,14 5 116 313,00 894 246,14 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 245,26 894 245,26 894 245,26 0,00 894 245,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,88 0,88 0,88 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 246,14 894 246,14 894 246,14 0,00 894 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 164 549,68 26 240 552,68 23 273 035,68 16 227 797,00 7 045 238,68 767 401,00 1 276 670,00 773 446,00 0,00 150 000,00 38 923 997,00 38 923 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,88 0,88 0,88 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 164 550,56 26 240 553,56 23 273 036,56 16 227 797,00 7 045 239,56 767 401,00 1 276 670,00 773 446,00 0,00 150 000,00 38 923 997,00 38 923 997,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

75020 Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666 345,00

Wydatki razem:

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

1 666 345,00

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 23 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 729 892,00 6 729 892,00 6 508 742,00 6 000 879,00 507 863,00 0,00 221 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 747 915,12 6 747 915,12 6 526 765,12 6 018 902,12 507 863,00 0,00 221 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233 557,32 9 233 557,32 7 551 993,94 6 724 800,39 827 193,55 1 387 358,72 294 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 023,12 18 023,12 18 023,12 18 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251 580,44 9 251 580,44 7 570 017,06 6 742 823,51 827 193,55 1 387 358,72 294 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 418 131,00 35 494 134,00 30 843 053,62 22 970 620,51 7 872 433,11 2 156 759,72 1 570 874,66 773 446,00 0,00 150 000,00 38 923 997,00 38 923 997,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666 345,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

po zmianach

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ogółem wydatki

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75478

1400

Nazwa

przed zmianą

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/2024 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 
Załącznik Nr 1 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 18.024 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 0,88 zł dla wyrównania budżetu do 
złotówek, 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 74578 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 18.023,12 zł na wydatki związane 
z zarządzaniem kryzysowym, 

Załącznik Nr 2 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 18.024 z tego: 

Zadania własne: 

2. rozdział 75020 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 0,88 zł 
dla wyrównania budżetu do złotówek, 

Zadania zlecone: 

2. rozdział 75478 – zwiększa się plan wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach o 18.023,12 zł na 
wypłaty rekompensat za przedłużony czas służby funkcjonariuszy PSP w Sejnach, którzy pełnili służbę 
w okresie od 13 września 2024 r do 31 października 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0F2BE9-5B99-42E1-8B7A-AA6516B04099. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienie dokonanych zmianZałącznik Nr 1
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3





